
                                                                     

           平成２７年１１月吉日 

会員各位殿        

              （公社）福島県診療放射線技師会浜通り地区協議会 

いわき地区画像研究会 

                                  代表世話人 鈴木 規芳 

 

     第２６回いわき地区画像研究会の開催について 

 
  謹啓 時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、いわき地区画像研究会を下記の通り開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多用中大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、 

ご出席賜りますようご案内申し上げます。                

                                謹白 

                記   

 

 １．日時：平成２７年１１月２４日（火）  １８時３０分～   

  

２．場所：いわき市立保健センター 多目的ホール           

       （いわき市内郷高坂町 いわき保健所内） 

 

 ３．参加費 無料  （無料駐車場あり） 

 

４．学術研修会演題           座長 福島労災病院 佐藤 貴晃 

 

「東芝マルチモダリティワークステーション最新情報」 

   東芝メディカルシステムズ株式会社 アプリケーショングループ 

東日本地区 ＣＴ担当 宮澤 大輔 

 

ワークフローの効率UP！！読影支援システム「syngo.via」 

シーメンス・ジャパン株式会社 SYNGO事業部 枝 由美子 

 
（順不同） 

 

 
※ 本研究会は、福島県放射線技師会の生涯教育ポイントの対象研究会となっており 

ます。当日は、福島県放射線技師会会員証（表面がブルー）をご持参ください。 

また、本研究会に御参加いただいた方の氏名を確認する為、受付にてご施設 

ご芳名の記帳もお願いします。（記帳いただきましたご施設ご芳名は、参加の 

確認及び後日の連絡に利用させていただきます。） 

※ 当日は、軽食を準備しております。 

 

共催 いわき地区画像研究会 

             （公社）福島県診療放射線技師会浜通り地区協議会 

                 東芝メディカルシステムズ株式会社 

シーメンス・ジャパン株式会社 


